PROCESO DE SELECCION CAS N° 001-2024-HLEV

RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

“Decenio de la lgualdad de Oparunidades para Mujeres v Hombies”
“Afio del Bicentenario, de |a consolidacion de nuestra Independencia y de la
conmemaoracion de las heroicas batailas de Junin y Ayacucho”

EVALUACION
< . CURRICULAR CONDICION
TOTAL CODIGO |APELLIDOS ¥ NOMBRES DM CARGO GRGANO AREA TOTALEC. TRk TS OBSERVACIONES
[PUNT. MIN. 30- PUNT.
MAX. 40} CUMPLE
HURTADO GARCIA CLADI TECNICO DEPARTAMENTO DE DEPARTAMENTO DE ATENCION
001 783206 : . ; 35 CUMPLE
3 ESTER qe ADMINISTRATIVO ATENCION CLINICA CLINICA =
EVALUACION
il CURRICULAR CONDICION
TOTAL CODIGD |APELLIDOS ¥ NOMBRES Dl CARGO ORGAND AREA TOTALEC, P 5 OBSERVACIONES
(PUNT. MIN. 30- PUNT. CUMPLE
MAX. 40)
" 003 LLANA CHUCHON CHRISTINA —_—_— ASISTENTE DEPARTAMENTO DE DEPARTAMENTO DE ATENCION i i e
ERICKA ADMINISTRATIVO ATENCION QUIRURGICA QUIRURGICA -
MARQUEZ ESPINOZA LIZ ASISTENTE DEPARTAMENTO DE DEPARTAMENTO DE ATENCION FORMACION ACADEMICA
4 47 NO P
¢ L KATHERINE i ADMINISTRATIVO ATENCION QUIRURGICA QUIRURGICA = CaRELE REQUERIDA
PACHAOQ ROBLES NICOLT ASISTENTE DEPARTAMENTO DE DEPARTAMENTO DE ATENCION
5 NO CUMP
3 Ree NOEM!I Taeshlle ADMINISTRATIVO ATENCION QUIRURGICA QUIRURGICA = = R RN
ASISTENTE DEPARTAMENTO DE DEPARTAMENTO DE ATENCION NO ALCANZO PUNTAIE
ROJAS LOPEZ NOEMI ZULMA 7 : 21 NO CUMP
L s 47667183 | ADMINISTRATIVO |  ATENCION QUIRURGICA QUIRURGICA " | miimo reauerioo
EVALUACION OGS
e - CURRICULAR
TOTAL CODIGO |APELLIDOS Y NOMBRES (n Y]] CARGOD GRGAND AREA TOTALEC. i OBSERVACIONES
(PUNT, MIN, 30- PUNT. ncg_"m._.___mzo
MAX, 40)
JERONIMO AMBROCIO ALINA ASISTENTE DEPARTAMENTO DE DEPARTAMENTO DE
! 003 ImiLaGros 41551149 |\ DMINISTRATIVO | ARTICULACION PRESTACIONAL | ARTICULACION PRESTACIONAL w i =
ASISTENTE DEPARTAMENTO DE DEPARTAMENTO DE
J P8 [SelERLERe Withien e 76760905 |\ OMINISTRATIVO | ARTICULACION PRESTACIONAL | ARTICULACION PRESTACIONAL = NCUlahE FrERENCA
3 003 |LEON PEREZ DANIA KERMIT 70830844 ATENTE DEPARTAMENTO.DE DEEARTAMENTS 06 NO CUMPLE EXPERIENCIA
i ADMINISTRATIVO ARTICULACION PRESTACIONAL ARTICULACION PRESTACIONAL -
ASISTENTE DEPARTAMENTO DE DEPARTAMENTO DE FORMACION ACADEMICA/
A 003 |PALOMINO PIMENTEL MARLENE | 44542826 |\ \NISTRATIVO | ARTICULACION PRESTACIONAL | ARTICULACIGN PRESTACIONAL = BERGLENELE EXPERIENCIA
SOTO GAMBOA RUTH ASISTENTE DEPARTAMENTO DE DEPARTAMENTO DE CAPACITACION/
3 L ASUNCIONA i ADMINISTRATIVO ARTICULACION PRESTACIONAL ARTICULACION PRESTACIONAL = WIS EXPERIENCIA
ASISTENTE DEPARTAMENTO DE DEPARTAMENTO DE CAPACITACION/
» 003 [TORRES QUINCHO CINTHIAYANZI| 71718455 |\ ) \NISTRATIVO | ARTICULACION PRESTACIONAL | ARTICULACION PRESTACIONAL - NECUIARLE EXPERIENCIA




PROCESO DE SELECCION CAS N° 001-2024-HLEV

RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

‘Dacemo de i3 lgualdad de Oportunidades para Mueres v Hembras”
“Afo del Bicentenario, de |a consolidacidn de nuestra Independencia y de la
conmemeracion de |as heroicas batallas de Junin y Ayacucha"

EVALUAGION ]
. ! CURRICULAR FONRICION
TOTAL CODIGO |APELLIDOS Y NOMBRES DM CARGO AREA G—NQ_DZO TOTALEC. OBSERVACIONES
CUMPLE / NO
(PUNT, MIN. 30- PUNT, CUMPLE
MAX. 40)
AQUINO CARRANZA LUZ @ TECNICO DEPARTAMENTO DE DEPARTAMENTO DE NO ALCANZO PUNTAJE
818239 ; 29
ﬂ | 9% fyeronica 10 ADMINISTRATIVO | ARTICULACION PRESTACIONAL | ARTICULACION PRESTACIONAL M QUBARLE MINIMO REQUERIDO
) CACERES OBANDO LIZBETH TECNICO DEPARTAMENTO DE DEPARTAMENTO DE
4 . N >
2| 9% leocio 122786 | ADMINISTRATIVO | ARTICULACION PRESTACIONAL | ARTICULACION PRESTACIONAL - S e
TECNICO DEPARTAMENTO DE DEPARTAMENTO DE
| RTIN 471337 : ¥ MPLE
3| B MR PALOMINGTOFE ik 33731 | ADMINISTRATIVO | ARTICULACION PRESTACIONAL | ARTICULACION PRESTACIONAL : e -
A ‘
TECNICO DEPARTAMENTO DE DEPARTAMENTO DE CAPACITACION/
ALl 264 E ¥ N
4 | 004 |PEREZZEVALLOSDALAIAZMIN | 70582264 | )\ iNISTRATIVO | ARTICULACION PRESTACIONAL | ARTICULACIGN PRESTACIONAL - R EXPERIENCIA
TECNICO DEPARTAMENTO DE DEPARTAMENTO DE
: HER 286269 A 0
¥ | HE IRIVERARAIC HERNAMN JORL 4 ADMINISTRATIVO | ARTICULACION PRESTACIONAL | ARTICULACION PRESTACIONAL 4 - -
TECNICO DEPARTAMENTO DE DEPARTAMENTO DE FACTORES DE EVALUACION
DRES 7256672 X CUMP
9 | M0 [SHULLABARCIRIEBLAN 66722 | ADMINISTRATIVO | ARTICULACION PRESTACIONAL | ARTICULACION PRESTACIONAL - L ¢ CURRICULAR
TECNICO DEPARTAMENTO DE DEPARTAMENTO DE FORMACION ACADEMICA/
: | 1 T ; PLE
\m y B | S LeSRES RN ARNOL 71838573 | \DMINISTRATIVO | ARTICULACION PRESTACIONAL | ARTICULACION PRESTACIONAL - Lol EXPERIENCIA




h 3 PERU Mijsteria

PROCESO DE SELECCION CAS N° 001-2024-HLEV
RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

“Decenio de la lguaidad do Oporunidades para Mujeres y Hombres'
“Afio del Bicentenarlo, de l2 consolidacion de nuestra Independencia y de la
conmemaoracion de fas heroicas batallas de Junin y Ayacucha®

EVALUACION CoNBIGIEN
CURRICULAR
Ne ; .
ToTAL | GODIGO |APELLIDOS Y NOMBRES 1] CARGO AREA ORGANOD T pyer s OBSERVACIONES
{PUNT. MIN. 30- PUNT. e
MAX. 40)
CHAVEZ VALVERDE FELIX ASISTENTE UNIDAD DE INGENIERIA . FORMACION ACADEMICA/
45267 OFICINA DE ADMINISTI N N MP
4 e JONATHAN HARe ADMINISTRATIVO HOSPITALARIA Y SERVICIOS £ i & WP CAPACITACION
A ASISTENTE UNIDAD DE INGENIERIA P CAPACITACION/
v | |
2 005 |GUEVARA PEREZ LUIS NELSON 46035084 ADMINISTRATIVO HOSPITALARIA Y SERVICIOS OFICINA DE ADMINISTRACION i NO CUMPLE EXPERIENCIA
OSCANCA HUAMAN CHRISTIAN ASISTENTE UNIDAD DE INGENIERIA .
e " ’
3 005 ALEXANDER 72975854 ADMINISTRATIVO HOSPITALARIA Y SERVICIOS OFICINA DE ADMINISTRACION . NO CUMPLE EXPERIENCIA
EVALUACION
CONDICION
CURRICULAR
N° i
ToTAL | GODIGO |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO AREA ORGANO TTAEET TS OBSERVACIONES
(PUNT. MIN. 30- PUNT. CUMPLE
MAX. 40)
CANCHANYA RUIZ MIRELLA TECNICO UNIDAD DE INGENIERIA FORMACION ACADEMICA/
T
4 HHR MARGARITA s ADMINISTRATIVO HOSPITALARIA Y SERVICIOS OFICINA DE ADMINISTRACION - MG CHMPLE EXPERIENCIA
PRETEL NAVARRETE ABEL TECNICO UNIDAD DE INGENIERIA FORMACION ACADEMICA/
ICINA MP
. b EOUARDO L ADMINISTRATIVO HOSPITALARIA Y SERVICIOS ORGIA CE ABMINISTRACION - HELEUBIELE EXPERIENCIA
TECNICO UNIDAD DE INGENIERIA FORMACION ACADEMICA/
HA TORRES HECTOR FRA 709472 OFICINA D T MP
3 Bag 154 o ECTRR FRaNCR RARALA ADMINISTRATIVO HOSPITALARIA Y SERVICIOS FICINA DE ADMINISTRACION ™ NO CUMPLE EXPERIENCIA
EVALUACION SEkBrEIaN
CURRICULAR
z.v s .
ToTAL | GOPIGO |APELLIDOS ¥ NOMBRES DNI CARGO AREA ORGANO ETALEE. T OBSERVACIONES
{PUNT. MIN. 30- PUNT, CUMPLE
MAX. 40)
CASTANEDA RAMIRES FIORELLA AUXILIAR UMIDAD DE INGENIERIA i NO ALCANZO PUNTAJE
. s JACKELINE Relnfie s ADMINISTRATIVO HOSPITALARIA Y SERVICIOS CFIEINA DEADMINIZTRACION 28 HRGUMPLE MINIMO REQUERIDO
CCA CERVANTES MARIBEL UXILIAR UNIDAD DE INGENIERI i
2 007 — 72955332 " b OFICINA DE ADMINISTRACION NO CUMPLE FORMACION ACADRIICAL

CARMEN

ADMINISTRATIVO

HOSPITALARIA Y SERVICIOS

EXPERIENCIA




PROCESO DE SELECCION CAS N° 001-2024-HLEV

RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

“Deceno dala

de Dpart

fades para Mumres y Hombres

“Afio del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra independencia y de ta
conmemoracion de las herolcas batallas de Junin y Ayacucha”

EVALUACION ;
g : CURRICULAR GONRICION
TOTAL CODIGO |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO AREA ORGAND TOTALEC o S OBSERVACIONES
(PUNT. MIN. 30- PUNT. CUMPLE
MAX, 40)
ANSELMO IZAGUIRRE RICARDO ASISTENTE
8 44178034 IDAD DE FI MINIST 33 UMPLE
1 00! EELI 4 ADMINISTRATIVO UN E FINANZAS OFICINA DE AD STRACION €] LE _
CHIPANA GONZALES ALDAIR ASISTENTE
736 D 1 N MP -
2 008 JESUS 71667365 ADMINISTRATIVO UNIDAD DE FINANZAS OFICINA DE ADMINISTRACION . NO CUMPLE EXPERIENCIA
CHURAMPI ROBLADILLD LIZBETH ASISTENTE .
457 ANZA IN 10N
3 008 VANELL 5759631 ADMINISTRATIVO UNIDAD DE FINANZAS OFICINA DE ADMINISTRACIO _ NO CUMPLE EXPERIENCIA
EVALUACION
” CURRICULAR ZRNRREION
TOTAL CODIGO |APELLIDOS Y NOMBRES onNl CARGO AREA GRGANO TOTALEC. e OBSERVACIONES
(PUNT. MIN. 30- PUNT. A
MAX. 40}
CARRION BASUALDO VERONICA TECNICO :
1 44, FINA FICINA 10N E
009 Lz 866063 ADMINISTRATIVO UNIDAD DE FINANZAS OFIC DE ADMINISTRACIO _ NO CUMPL EXPERIENCIA
TECNICO ; CAPACITACION/
2 JAS ALLCCA BEL 71 FINAN FICINA RACION E
009 |RO CCA LUZ MARI 098716 ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ZAS OFIC DE ADMINISTRACIO - NO CUMPL EXPERIENCIA
3 009 |SIGUAYRO LOLI EUGENIO JESUS 10275479 TECHICD UNIDAD DE FINANZAS OFICINA DE ADMINISTRACION 37 CUMPLE
ADMINISTRATIVO =
4 008 |YUPANQU! PAQUE PADLD IVAN 73816028 TECNICO UNIDAD DE FINANZAS OFICINA DE ADMINISTRACION NO CUMPLE EXPERIENCIA
ADMINISTRATIVO -
EVALUACION
” : : CURRICULAR CONRIAON
ToTAL | CODIGO |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO AREA ORGANO T ST OBSERVACIONES
{PUNT. MIN. 30- PUNT. CUMPLE
MAX. 40)
GUZMAN LLUEN JHOANNA ASISTENTE : FACTORES DE EVALUACION
1 73 3 BA OFICINA TRACI LE
010 LORENA 33076 PROFESIONAL UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Cl DE ADMINISTRACION - NO CUMP CURRICULAR
MARQUEZ ABANTO HENRY ASISTENTE ’ FACTORES DE EVALUACION
2 41 A Fl RA E
010 CHARLES 215109 PROFESIONAL UNIDAD DE ABASTECIMIENTO OFICINA DE ADMINISTRACION _ NO CUMPL CURRICULAR




s

PROCESO DE SELECCION CAS N° 001-2024-HLEV

RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

‘Decenio de da lgualdad de Oportumdades para Mujeres y Hombres®
“Afe del Bicentenario, de Iz consolidacion de nuestra Indepandencia y de la
conmemoracién de fas heroicas batallas de Junin y Ayacucha”

EVALUACION conpiBinN
CURRICULAR
W
ToTAL | CODIGO |APELLIDOS ¥ NOMBRES DN CARGO AREA ORGANO T P OBSERVACIONES
{PUNT. MIN. 30- PUNT. CUMPLE
MAX. 40}
ASISTENTE EQUTPU DE TRABAIU DE
1 011 |FARFAN JIMENEZ DERI JANET 06616449 COMUNICACION E IMAGEN DIRECCION GENERAL 40 CUMPLE
ADMINISTRATIVO -
INSTITLICION AL
ASISTENTE EQUIPO DE TRABAJUUE
2 011 |MARTINEZ CHAVEZ LORENA 72677372 COMUNICACION E IMAGEN DIRECCION GENERAL ” NO CUMPLE EXPERIENCIA
ADMINISTRATIVO
FaottObE RARATODE
MURILLO CANALES SANDY ASISTENTE
3 011 GABRIELA 46950221 ADMINISTRATIVO COMUNICACION E IMAGEN DIRECCION GENERAL 31 CUMPLE _
ISSTITIICION AL
EVALUACION B BIBIcH
CURRICULAR
Ne ;
TOTAL | CODIGO |APELLIDOS ¥ NOMBRES DNI CARGO AREA ORGAND g oA OBSERVACIONES
(PUNT. MIN, 30- PUNT. EiiiEre
MAX. 40)
TECNICO EQUIPO DE TRABAJO DE ACERVO ; NO ALCANZO PUNTAIE
1 012 |ALANIA NAUPAR|I ROY JEFFERSON| 46872848 ADMINISTRATIVO DOCUMENTARIO DIRECCION GENERAL 265 NO CUMPLE MINIMO REQUERIDO
TECNICO EQUIPO DE TRABAJO DE ACERVO F;
4675578
2 012 |PADILLA CUBA JOSE RENE 5785 ADMINISTRATIVO DOCUMENTARIO DIRECCIOMN GENERAL 40 CUMPLE i
EVALUACION CHHBIEION
CURRICULAR
N° -
ToTAL | CODIGO [APELLIDOS ¥ NOMBRES DNI CARGO AREA GRGAND T T OBSERVACIONES
(PUNT. MIN. 30- PUNT. CUMPLE
UFICINA UE ESTADTSTICA Y UAX. 40
ASISTENTE OFICINA DE ESTADISTICA Y i
1 013 |FLORES TELLO NILDA 41839905 £ i 4 P
ADMINISTRATIVO | TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Ammﬁwwoswhw_ﬂﬂ_; : ELIISER -
OFTCINA DE ESTADISTICE Y
MORALES MORALES RICARDO ASISTENTE OFICINA DE ESTADISTICA Y i
2 013 07505788 4
MARIO ADMINISTRATIVO | TECNOLOGIA DE LA INFORMACION TECNOLRGIA DE LA 4 CUMPLE -
INEOIRMACICN
EVALUACION
CONDICION
CURRICULAR
N A .
roTaL | CODIGO [APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO AREA ORGANO T R 77 OBSERVACIONES
(PUNT. MIN. 30- PUNT. CUNELE
OFICTNA UE ESTADTSTICA ¥ e
PAREDES MALPARTIDA EDINSON ASISTENTE INNOVACION Y DESARROLLO
1 014 5 ;
OSCAR HOOTaRER ADMINISTRATIVO TECNOLOGICO ._.m_,.._”,__.,“m_woimhw_w”_; 25 CUMPLE =




PROCESO DE SELECCION CAS N° 001-2024-HLEV

RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

“Decenio de fa lgualdad de Oporunidades para Mueres y Hombres'
“Afio del Bicentenario, de'la conselidacién de nuestra Independencia y de |a
conmemaracidn de las heraicas batailas de Junin y Ayacucha”

EVALUACION
CONDICION
CURRICULAR
e i
TOTAL CODIGO |APELLIDOS Y NOMBRES DNl CARGO AREA ORGAND TOTALEC. iy s OBSERVACIONES
(PUNT. MIN. 30- PUNT. CUMPLE
UFTCINA DE ESTADISTICATY HAxX. 20
TECNICO SOPORTE INFRAESTRUCTURA p FORMACION ACADEMICA/
ARCA PALOMIN 74
1 015 |ABARCA PALOMING ALDAIR 810460 - " TECNOLOGIA DE LA _ NO CUMPLE et
UF _r_bﬁnﬁwnmwwmﬁww__ ILAY
TECNIC SOPORTE INFRAEST URA FACTORES
2 015 |CABELLO CAMPOS CRISTIAN FRAY| 76094604 i areksl SR TRUET TECNOLOGIA DE LA NO CUMPLE RPORES DE ECALLACHON
ADMINISTRATIVO TECNOLOGIA Midaaipe: 7 = CURRICULAR
. JFICINA DE ESTADISTICATY
CAMPOS SANDOVAL LENIN TECNICO SOPORTE INFRAESTRUCTURA : CAPACITACION/
3 015 10150560 TECNOLOGIA DE LA _ NO CUMPLE .
ROBERTO ADMINISTRATIVO TECNOLOGIA o ﬂn_._w%.mﬁmﬁw_v o EXPERIENCIA
TECNICO SOPORTE INFRAESTRUCTURA ;
| : i :
4 015 [CHACA RICRA HELI MISAEL 43138304 AT RATIO ———— TECNOLOGIA o,m LA 30.5 CUMPLE _
. oreA DR SR oAy
CHINCHIHUALPA WILLIAMS TECNICO SOPORTE INFRAESTRUCTURA :
164
2 013 JOAQUIN OSCAR e ADMINISTRATIVO TECNOLOGIA qmw_ﬂoro,whw_wﬂ_; = ROSUNIFLE IR
. UFICINA DE ESTADISTICATY
= TECNICO SOPORTE INFRAESTRUCTURA FORMACION ACADEMICA/
6 015 |NURNEZ ORE VIDAL ALBERTO 70091934 SRS RATIR TEENOLOGH TECNOLOGIA DE LA _ NO CUMPLE EXBERIEREI
IMEABKAA IO
M_M.Mrm_ﬂ%%rwn CONDICION
N ;. &
TOTAL CODIGO |APELLIDOS Y NOMBRES DNl CARGO AREA ORGANO TOTALEC. T OBSERVACIONES
(PUNT. MIN, 30- PUNT, CUMPLE
MAX. 40)
ESPINOZA PARI ESTEFANY TECNICO :
740847 : CALIDAD
1 016 S 53 ADMINISTRATIVO OFICINA DE C OFICINA DE CALIDAD _ NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA
TECNICO
| ] 3
2 016 |QUINTANA ROMERO YANETH 44585133 AOMINISTRATIVO OFICINA DE CALIDAD OFICINA DE CALIDAD = NO CUMPLE EXPERIENCIA
EVALUACION SERBIBIEN
CURRICULAR
N s 3
TOTAL CODIGO |APELLIDOS ¥ NOMBRES DI CARGO AREA ORGANO TOTALEC. 5 S e OBSERVACIONES
(PUNT, MIN. 30- PUNT. CUMPLE
MAX. 40)
DEPARTAMEN O DE ATENCIO .
1 _ |GOMEZ HUAMAN EDER JUAN 46325329 - : ENTO DE ATENCION om?m;_smz.ﬁ TENCION NO CUMPLE NO CONSIGNO CODIGO
CLiNICA CLINICA =
DEPARTAMENTO DE ATENCION | DEPARTAMENTO DE ATENCION :
MARLON DEIVIS LOPEZ INGA 70935102 < 2 -
2 _ QUIRURGICA QUIRURGICA _ NO CUMPLE NO CONSIGNO CODIGO
TELLO LLACTAHUAMAN DEPARTAMENTO DE ATENCION | DEPARTAMENTO DE ATENCION
7 - : :
3 = lounnsonoeaiss 2927231 CLRCA CHNIEA - NO CUMPLE NO CONSIGNG CODIGO




